# महसूल व बन विभाग

पंत्रात्तय. मुंबई ४०० ०३२, दिनांक २१ एप्रिल २०११.

## अविसूचना

#### नोंदणी अधिनियम, १९०८.

क्रमांक नोंदणी. २००८/११५.३/प्र.क.२०२/म-१. — नोंदणी अधिनयम, १९०८ (१९०८ चा १६) महाराष्ट्र राज्यास लागू असताना, त्याच्या कलम ७ च्या पोट-कलम (१) द्वारे, प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून, आणि यापूर्वी काढलेल्या व अंमलात असलेल्या सर्व अधिसूचनांचे अभिक्रमण करून, महाराष्ट्र शासन याद्वारे, यासोबत जोडलेल्या अनुसूचीचा स्तंभ (४) मध्ये नमूद केलेल्या सह दुय्य्म निवंधक यांचे कार्यालय म्हणून, उक्त अनुसूचीच्या अनुक्रमे स्तंभ (२) व त्याच्या समोरील स्तंभ (३) नमूद केलेल्या नोंदणी उप जिल्ह्यामध्ये दिनांक १ मे २०११ पासून संबोधण्यात येणाऱ्या कार्यालयाची स्थापना करीन आहे.

#### अनसची

अनु- क्रमांक (१)	नोंदणी जिल्ह्याचे नाव (२)	नॉदणी उप जिल्ह्याचे नाव (३)	सह दुय्यम निबंधक कार्यालयाचे नाव (४)
۶	पुणे (ग्रामीण)	शिरूर	सह दुय्यम निबंधक, तळेगाव-ढमढरे
₹	कोल्हापुर	कागल	सह दुव्यम निबंधक, मुरगुड
₹	सातारा	कराड	<ul><li>(१) सह दुय्यम निबंधक, कराड-२</li><li>(२) सह दुय्यम निबंधक, उंब्रज</li></ul>
¥	लातूर	लातूर-१	<ul><li>(१) सह दुय्यम निबंधक, लातूर-२</li><li>(२) सह दुय्यम निबंधक, मुरुड.</li></ul>

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने.

मिलिंद गवादे, शासनाचे उप सचिवः महाराष्ट्र शासन राजपत्र असाधारण भाग चार-अ, एप्रिलेन्थ्य ०११/वैशाख १, शके १९३

#### REVENUE AND FORESTS DEPARTMENT

Mantralaya, Mumbai 400 032, dated the 21st April 2011

#### NOTIFICATION

#### REGISTRATION Am, 1908.

No. RGN. 2008/1153/CR. 202/M-1.—In exercise of the powers conferred of by sub-section (I) section 7 of the Registration Act. 1908 (XVI of 1908), in its application to the State of Maharastra and in Supersession of all earlier notifications issued and in force in the state of Maharashtra, the Government of Maharashtra hereby establishes, with effect from the 1st May 2011, the offices to be styled as office of the joint Sub-Registrar, mentioned in column (4) of the schedule appended hereto, in the Registration sub-District of the Registration District mentioned against it in columns (3) and (2) of the said Schedule, Respectively.

#### Schedule

Serial	Name of	Name of	Name of office of
No.	Registration	Registration	Joint Sub-Registrar
	District	Sub-District	
(1)	(2)	(3)	(4)
1	Pune (Rural)	Shirur	Joint Sub-Registrar, Talegaon. Dhamdhere.
2	Kolhapur		Joint Sub-Registrar, Murgud.
3	Satara	Karad	<ul><li>(1) Joint Sub-Registrar, Karad-2.</li><li>(2) Joint Sub-Registrar, Umbraj.</li></ul>
4	Latur	Latur-1	(1) Joint Sub-Registrar, Latur-2. (2) Joint Sub-Registrar, Murud.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

### MILIND GAWADE,

Deputy Secretary to Government.

ON REHALF OF GOVERNMENT FRINTING, STATIONERS AND FUELLATION, PRINTED AND FUELSHED BY SIND PARSHURAM JADANNAM GOGAV, PRINTED AT GOVERNMENT CENTRAL PRESS, 11A, NETALI SURHASH ROAD, CHANNI ROAD, MUMBAI 400 04 AND PUBLISHED AT DEBECTORIE OF GOVERNMENT PHORISMS, STATIONERY AND PUBLICATION RIA, NETAJI SUBHASH ROAD, CHARNI ROAD, MUMBAI 400 004. EDITOR STATIONERY AND PUBLICATION RIA, NETAJI SUBHASH ROAD, CHARNI ROAD, MUMBAI 400 004. EDITOR